
BALANS HESAB
                         MİLLİ MÜHASİBAT UÇOTU STANDARTLARI ÜZRƏ    

Aktivlərin   maddələri

Likvid aktivlər

Banklardakı depozitlər

Qiymətli kağızlar

Müştərilərə verilən kreditlər

Digər aktivlər (məqsədli ehtiyat çıxmaqla)

Cəmi xalis aktivlər

 1, 806,615

 3,419,216 

 1,130,076 

 1,695,696

 268,658 

 8,320,262 

Öhdəliklərin maddələri  Cəmi məbləğ 

 Cəmi məbləğ 

      Banklar və digər maliyyə institutlarının vəsaitləri

Fiziki şəxslərin tələbli depozitləri

Hüquqi şəxslərin tələbli depozitləri

Fiziki və hüquqi şəxslərin müddətli depozitləri

Digər öhdəliklər

Cəmi öhdəliklər

 2,074,859 

 389,638 

 3,089,393 

 936,564 

 549,804 

 7,040,258 

KAPİTAL 

 Xüsusi kapital, o cümlədən

cari ilin xalis mənfəəti

Ümumi ehtiyatlar

Cəmi kapital

Cəmi öhdəliklər və kapital

 1,229,981 

 319,129 

 50,023 

 1,280,004 

(min manatla)

   8,320,262 

      Cəmi məbləğ 
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